

Vengo en promover al empleo de General Subinspector del Cuerpo de Máquinas de la Armada, con antigüedad de 9 de abril de 1986, al Coronel de dicho Cuerpo don José Manuel Bernal Sierra.

Dado en Madrid a 12 de abril de 1986.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Defensa,
NARCISO SERRA SERRA

9616 REAL DECRETO 771/1986, de 12 de abril, por el que se dispone pase destinado al Estado Mayor de la Armada el Contralmirante don Santiago Antón Pérez-Pardo.

A propuesta del Ministro de Defensa,
Vengo en disponer que el Contralmirante don Santiago Antón Pérez-Pardo pase destinado al Estado Mayor de la Armada.

Dado en Madrid a 12 de abril de 1986.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Defensa,
NARCISO SERRA SERRA

9617 REAL DECRETO 772/1986, de 12 de abril, por el que se nombra Inspector General del Cuerpo de Máquinas de la Armada al General Inspector del Cuerpo de Máquinas de la Armada don Antonio Moreno Serrano.

A propuesta del Ministro de Defensa,
Vengo en nombrar Inspector General del Cuerpo de Máquinas de la Armada al General Inspector del Cuerpo de Máquinas de la Armada don Antonio Moreno Serrano.

Dado en Madrid a 12 de abril de 1986.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Defensa,
NARCISO SERRA SERRA

9618 REAL DECRETO 773/1986, de 12 de abril, por el que se nombra Subdirector de Mantenimiento de la Dirección de Construcciones Navales Militares al General Subinspector del Cuerpo de Máquinas de la Armada don Carlos Gamundi Serrano.

A propuesta del Ministro de Defensa,
Vengo en nombrar Subdirector de Mantenimiento de la Dirección de Construcciones Navales Militares al General Subinspector del Cuerpo de Máquinas de la Armada don Carlos Gamundi Serrano.

Dado en Madrid a 12 de abril de 1986.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Defensa,
NARCISO SERRA SERRA

9619 REAL DECRETO 774/1986, de 12 de abril, por el que se nombra Jefe Central de Máquinas y Presidente de la Junta de Doctrina de Máquinas al General Subinspector del Cuerpo de Máquinas de la Armada don José Manuel Bernal Sierra.

A propuesta del Ministro de Defensa,
Vengo en nombrar Jefe Central de Máquinas y Presidente de la Junta de Doctrina de Máquinas al General Subinspector del Cuerpo de Máquinas de la Armada don José Manuel Bernal Sierra.

Dado en Madrid a 12 de abril de 1986.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Defensa,
NARCISO SERRA SERRA

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA

9620 ORDEN de 9 de abril de 1986 por la que se corrige error en la de 21 de noviembre de 1985, que nombraba funcionarios de carrera de la Escala de Profesores de Prácticas y Actividades de Enseñanzas Integradas.

Ilmo. Sr.: Padecido error material en la Orden de 21 de noviembre de 1985 («Boletín Oficial del Estado» número 308, de 25 de diciembre) por la que se nombra funcionarios de carrera a los opositores que han superado las fases del concurso-oposición para ingreso en la Escala de Profesores de Prácticas y Actividades de Enseñanzas Integradas, convocado por Orden de 22 de junio de 1984 («Boletín Oficial del Estado» número 156, del 30), procede quede rectificada en el siguiente término:

En la página 40494, Actividades, Bandera Diez, José Manuel, donde dice: «DNI 19.681.084 ...», debe decir: «DNI 9.681.084 ...».

Lo que comunico a V. I.
Madrid, 9 de abril de 1986.-P. D. (Orden de 27 de marzo de 1982), el Director general de Personal y Servicios, Gonzalo Junoy García de Viedma.

Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

9621 ORDEN de 9 de abril de 1986 por la que se corrigen errores en la de 21 de noviembre de 1985, que nombraba funcionarios de carrera de la Escala de Profesores Numerarios y Psicólogos de Enseñanzas Integradas.

Ilmo. Sr.: Padecidos errores en la Orden de 21 de noviembre de 1985 («Boletín Oficial del Estado» número 310, de 27 de diciembre) por la que se nombra funcionarios de carrera a los opositores que han superado las fases del concurso-oposición para ingreso en la Escala de Profesores Numerarios y Psicólogos de Enseñanzas Integradas, convocado por Orden de 22 de junio de 1984 («Boletín Oficial del Estado» número 156 del 30), procede quede rectificada en los siguientes términos:

En la página 40566, Matemáticas, Agote Berganzo, Blanca, donde dice: «Fecha de nacimiento: 3-10-1952 ...», debe decir: «Fecha de nacimiento, 30-10-1952 ...».

En la misma página y asignatura, Arrese Andión, Francisco Javier, donde dice: «DNI 2.846.099 ...», debe decir: «DNI 15.348.197», y donde dice: «Número de Registro de Personal 284609946 ...», debe decir: «Número de Registro de Personal 1534819746 ...».

En la página 40567, Física y Química, Gorostiza Aragón, Ana María, donde dice: «Fecha de nacimiento, 22-10-1946 ...», debe decir: «Fecha de nacimiento, 28-10-1946 ...».

En dicha página y asignatura, donde dice: «Gens Soler, María Teresa ...», debe decir: «Gens Solé, María Teresa ...».

En la misma página y asignatura, donde dice: «Gas Aragón, Lluís ...», debe decir: «Gas Aragónés, Luis ...».

En la página 40568, Ciencias Naturales, donde dice: «García Arias, Faustina ...», debe decir: «García Arias, Faustino ...».

En la misma página, Lengua Española y Literatura, donde dice: «González Vicente, Rufina ...», debe decir: «González Vicente, Rufino ...».

En la página 40569, Inglés, Prieto Sáez, Encarnación, donde dice: «DNI 5.145.548 ...», debe decir: «DNI 5.145.568 ...».

En la misma página y asignatura, donde dice: «Moret Alonso, María Isabel ...», debe decir: «Moret Alfonso, María Isabel ...», y donde dice: «DNI 22.626.658 ...», debe decir: «DNI 22.626.258 ...».

En la página 40570, Geografía e Historia, Ares Alonso, Inocencio, donde dice: «Fecha de nacimiento, 25-9-1948 ...», debe decir: «Fecha de nacimiento, 17-2-1944 ...», y donde dice: «DNI 70.485.001 ...», debe decir: «DNI 70.485.031 ...».

En dicha página y asignatura, donde dice: «Reibello Martín, Juan Daniel ...», debe decir: «Reibelo Martín, Juan Daniel ...».

En la página 40571, Geografía e Historia, Ruiz Ortiz de Galisteo, Rafael, donde dice: «Fecha de nacimiento, 10-5-1956 ...», debe decir: «Fecha de nacimiento, 19-5-1956 ...».

Lo que comunico a V. I.
Madrid, 9 de abril de 1986.-P. D. (Orden de 27 de marzo de 1982), el Director general de Personal y Servicios, Gonzalo Junoy García de Viedma.

Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.